
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 
 
Przedszkole nr 34 w Lublinie  
 
ul. Motorowa 10, 20-214 Lublin 
tel. 817462314 
e-mail: poczta@p34.lublin.eu 
WWW: http://www.przedszkole34.lublin.pl 
imię i nazwisko dyrektora: Sylwana Bartosiewicz 
 
Dodatkowe informacje 
Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 
 
Opis jednostki 
"Najważniejszym okresem w życiu nie są lata studiowania na wyższej uczelni, ale te 
najwcześniejsze, czyli okres od narodzenia do sześciu lat. Jest to czas, kiedy formuje się 
inteligencja człowieka i nie tylko ona, ale całość jego zdolności psychicznych." Maria 
Montessori. 
 
Przedszkole nr 34 w Lubnie jest przedszkolem pracującym w oparciu o metodę i pedagogikę 
Marii Montessori. Pedagogika Marii Montessori pomaga w rozwijaniu indywidualnych cech 
osobowości, w formowaniu prawidłowego charakteru, zdobywaniu wiedzy, umiejętności 
szkolnych i współdziałania.  
W przedszkolu funkcjonuje 5 grup pracujących systemem Marii Montessori oraz 1 grupa dla 
dzieci 5 i 6 letnich, które realizują roczne przygotowanie przedszkolne. Przedszkole mieści się 
w piętrowym, wolnostojącym budynku, bez windy. Położone jest w środku osiedla, z dala od 
wzmożonego ruchu ulicznego i miejskiego hałasu, otoczony dużym ogrodem, na terenie, 
którego znajduje się sprzęt do zabaw i dużo zieleni. Przedszkole jest przeznaczone dla 143 
dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole czynne jest w godzinach od: 6.00 do 17.00. 
W sąsiedztwie przedszkola znajduje się Szkoła Podstawowa nr 27 w której dzieci kontynuują 
edukację montessoriańską. Przedszkole w równej mierze pełni funkcję opiekuńczą, 
wychowawczą i kształcącą. Zapewnia dzieciom możliwość wspólnej zabawy i nauki 
w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych. Dzieci 
mają do dyspozycji przestronne sale, urządzone i wyposażone w montessoriańskie pomoce 
edukacyjne sprzyjające rozwijaniu zmysłów(materiał sensoryczny), edukacji matematycznej, 
językowej i edukacji kosmicznej oraz materiał do lekcji praktycznego życia. 
W naszej kuchni, na miejscu, przygotowujemy wszystkie 3 posiłki - śniadanie, dwudaniowy 
obiad i podwieczorek. Dzieci otrzymują posiłki dostosowane dla dzieci w wieku 
przedszkolnym. Zapewnia dzieciom: zajęcia z wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną, zajęcia 
rozwojowe z użyciem oryginalnych pomocy dydaktycznych Montessori, naukę języka 
angielskiego, opiekę logopedyczną, zajęcia z gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej, naukę 
religii( na życzenie rodziców),pobyt na świeżym powietrzu, w ogródku przedszkolnym, spacery 
i wycieczki. 



Każda z grup przygotowuje swoją ofertę edukacyjną dostosowaną do oczekiwań rodziców i 
zainteresowań dzieci. 
 
"Pomóż mi zrobić to samemu” Maria Montessori 
 

 


